
UCHWAŁA NR XVII/146/2025
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 29 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kluczborku, 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLI/264/2017 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołczyn, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2  w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) selektywne zbieranie wytwarzanych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, co najmniej 
w zakresie obejmującym:

a) odpady komunalne zmieszane,

b) papier i tektura,

c) metale,

d) tworzywa sztuczne,

e) opakowania wielomateriałowe,

f) szkło,

g) bioodpady,

h) odpady zielone,

i) przeterminowane leki,

j) chemikalia,

k) zużyte baterie i akumulatory,

l) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

m) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

n) zużyte opony,

o) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości nie przekraczającej 1 m3 na daną nieruchomość;

p) odpady niebezpieczne,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2604



r) odpady tekstyliów i odzieży,

s) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Szczepan Mały

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2604


		2025-11-04T13:25:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




